檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：許玉純

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#568

電子信箱：pure5628@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年6月7日

發文字號：府教課字第1060102498號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106硬筆書法師資培訓研習計畫公文版。(1060102498_Attach000.doc)

主旨：檢送本府委請舞鶴國小辦理「106年度十二年國民基本教

育精進國民中小學教學品質－書法師資培訓研習」計畫1份

，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署提升書法教學成效中期計畫

辦理。

二、為培訓本縣國中小學教師新九宮格硬筆書法教學能力，能

正確指導學生妥善書寫本縣國中國文、國小國語格子作業

簿(自106學年度起全面採用新九宮格)，爰辦理旨揭研習

。

三、研習時間：

（一）第一場：106年7月5日(星期三)，8時50分至12時30分

。

（二）第二場：106年7月6日(星期四)，8時50分至12時30分

。

四、研習地點：花蓮縣政府教育處第二會議室。

五、參加對象：

8

1060001891

■■■■■■■■■■■■■106/06/08

■■■■■■■

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（一）本縣公立國中請務必指派一名以上國文老師報名參加

研習。

（二）本縣國民小學對於推動書法教學有興趣的教師。

六、報名與注意事項：

（一）採網路報名，研習者請自即日起至106年7月2日(星期

日)止，逕至全國教師在職進修資訊網（http://www1

.inservice.edu.tw/）完成報名程序【第一場次課程

代碼：2223585、第二場次課程代碼：2223605】。

（二）為響應環保，減少垃圾，請參與研習人員自備水杯。

七、請學校同意核予與會人員公(差)假登記。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學國小部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部

、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學國中部

副本：本府教育處課程教學科 2017-06-07
15:54:52